Confirmatur
Vi lz. s. regula e sumpta ex. l. ff. e. t. non debet. cui
plus liez quod minus est non licere. Et fallit s. regula in
calibus ibi no. Pone casum p. biter i missa o. fiat corpus
crisi quod maius est. bene ergo potest bñdicere popu
lu qd e minus. xv. di. ecce. Te ocellis decimis laborum
qd maius e et noualium qd e min. s. s. deci. ex pte. ij. j. tez
cui ocelluz e testari puta filiofamilias in peculio castren
si. g. et donare ca mortis. ff. de dona. ca mortis. l. ta. his
o. cor. xij. q. i. p. cipim. cui o. mitunt aie a pecunie dispē
sandū etiam. s. de dote p. diuor. resti. p. v. l. s. r. a. s. cui con
mittit v. p. o. r. corpus bene p. o. mittere dotem. Et nota qd
istud est vñu brocardum. cui lz pl. et min. Aliud quod
lz maiori et minori. xv. di. illud supfluum. Aliud negan
do cui non lz minus nec maius. de sen. ex. cum illo. rum. et
quod non licet i miozi nec i maiori. de elec. cu. in. c. n. d. i. s.
ubi de s. Contra ad hanc regulaz. s. e. li. de p. ben. cui de
non sacerdotali. So. illud facit forma mādati. et eodem
modo responde ad. c. e. t. cum in illis. s. v. l. et facit qd di
xi. s. c. plus sp. Item o. tra. de o. se. di. ij. competimus. sed i
lud speciale ppter v. m. o. n. e. n. sic etiaz responde ad. l. ff.
de admi. tu. cum querit. nā pupillus p. o. m. i. a. que
fecit tutor respuerit. s. qd qdā respue et qdam approbare

Item otra de transac. c. vl. vbi pmittit transire ad maio- rem dignitate si ad minore. Solue ut ibi no. in glo. penl. Item otra. xxxij. q. ij. latorie. vbi pt codicare. si n oblatos dare ad ide. xvij. q. iij. miroz. Item de toznea. c. i. de rap. c. ij. vbi dicit pnia et n sepultura. so. vt no. in pdi. c. i. de toznea. q. i. regulare est qd h d. nisi a minore phi beatur ex causa. vel vt consulatur viuis vt ibi vel ob aliam cam. Item ad nega tuam. de. xxxvj. di. q. ecclesiasticis. et. i. q. i. si q. epi. vbi q. iustie ordme cotu lit puatur collatio ne illius ordinis sed non maioris vel mi noris fm bar. licet hugo de. sed dic ut .s. pri. dixi. plus q.

Quoniam minus. **Idem.** Vi prior est tempore potior est iure. **Idem.** Vi sentit onus sentia re debet commodum et e

Qualitate includit minus sed n sp. vt. s. sicut plus quanti tate non sp includit minus. vt dixi. s. e. t. plus semp Vi prior est tpe. hec regula supra est ex. l. ff. e. t. q. tiens vtiusq. Pone casu in iute cessionis a subscriptois .xvij. di. c. vl. ibi pponit pus ordinatus in affectuone pre bende qui primo impetravit. s. e. li. de pb. eu. cui. Ex duo bus emptoribus vel donatariis pponit in rei vendicatioe cui prius tradita fuit. C. de rei ven. quociens. m. pn. et m. h. Sed qre in hoc vltimo casu pferit ille cui fuit pmo res tradita et n ille cui primo vendita vel donata qd esse de beret fm hanc regula. So. hec regula locu hz in his quo rum vtiusq. pat est causa. vt in pdic. l. quotiens. ff. e. t. h. post venditione quis remanet dñs. vendendo ergo et tra dendo. scdo potior est ea scdi. vt ibi. hoc pbat. C. de he te. vel ac. ven. l. q. tibi tene. tñ prioz ex empto qnti. fm in terest vt ibi. sed p lras papales qs statim est canonicus et ideo in eis attendimus datam. vt in pdic. de. eum cui et facit qd no. d. sp. c. vl. in. i. glo. Et nota q. hec regula locu hz in otra dibus et in his q. duoz voluntate depen dent fm legibus et ostois q. pendunt ex vnus voluta te reuocat postrior priozem. Idem in testamēt is eadem de causa q. ex vnus voluntate dependent. ad pnu de ose. di. i. c. vala. de cogna. spi. c. i. ff. de legi. non est noui. ad scdm. pñ. q. ij. vltima voluntas. ff. de leg. i. si mihi. Ad pri mum otra. xxxij. q. ij. hoc ipm. i. fi. et. l. di. dno. sancto. vbi d. q. potius stamus antiquo iuri q. nouo. Sed dic vt ibi et. s. dixi. Hec regula in his locu hz que par ius habent Nam puilegia considerant non solu ex tpe sed ex causa. ff. de puil. cre. l. puilegia. hinc est q. receptus aucte apo stolica pferit omnibus etiā ante receptis alioz auctate. s. e. li. de preb. hñ qui. et creditrix dotalis preferit m q. bus bā anterioribus creditoribus nō tñ filijs ex pōre mēi momo qui agunt de dote materna. C. qui po. m. pig. ha. l. vl. et ibi de hoc et plene p azo. in summa. e. t.